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از هفته بیست و هشـــتم لیگ برتر و از ســـاعت 17 

روز گذشـــته تیم های تراکتورسازی و پرسپولیس در 

استادیوم یادگار امام تبریز و در حضور حدود 70 هزار 

تماشاگر با قضاوت محمدحسین زاهدی فر به میدان 

رفتند. تراکتورسازی بعد از روند توفانی که طی کرده 

و خود را به عنوان یک مدعی اصلی قهرمانی معرفی 

کرده بود، طی ســـه هفته پیاپی همه چیز را از دست 

داد و به شکل عجیبی مقابل سپیدرود رشت، پیکان 

و ذوب آهن متحمل شکست شد تا از کورس جا بماند 

با این حال این تیم به امید بازگشت به جمع مدعیان 

قهرمانی به مصاف پرسپولیسی رفت که این تیم هم 

نمی خواســـت در تبریز امتیاز از دســـت دهد و برای 

گرفتن حداقل یک تساوی به میدان رفته بود و درنهایت 

هم به حداقل خواسته خود رسید. 

 ترکیب دو تیم

 محمدرضا اخباری، محمد طیبی، مهدی مهدی پور، 

دانیال اسماعیلی فر، اشکان دژاگه، ایمان سلیمل، 

احسان حاج صفی، ســـوکیتا، احمد موسوی، اکبر 

ایمانی و ساسان انصاری در ترکیب تیم جرج لینکز در 

تراکتورسازی و علیرضا بیرانوند، سیدجلال حسینی، 

شـــجاع خلیل زاده، مهدی شـــیری، محمد نادری، 

کمال کامیابی نیا، احمـــد نوراللهی، علی علیپور، 

امید عالیشاه، مهدی ترابی و بشار رسن، ترکیب 11 

نفره ابتدایی برانکو ایوانکوویچ در پرسپولیس بودند. 

استوکس و شجاعی از غایبان تیم تبریزی در این دیدار 

بودند که البته غیبت آنها نیز به چشم آمد. 

 نیمه اول؛  گل زودهنگام میهمان

در دقیقـــه 7 بـــازی درگیرانه بازیکنـــان دو تیم در 

صحنه های مختلف درنهایت به درگیری بشار رسن و 

اکبر ایمانی منجر شد که این دو بازیکن از داور کارت 

زرد دریافت کردند. در ادامه نیمه اول و در دقیقه 11 

ارسال ضربه کرنر از سمت چپ دروازه تراکتورسازی، 

در دهانه دروازه به کمال کامیابی نیا رسید و او هم با 

یک بغل پای ساده دروازه خالی را باز کرد تا شاگردان 

برانکو با یک گل پیش بیفتند. 

در ادامـــه ایـــن نیمـــه و در دقیقه ۲۵ پاســـکاری 

پرسپولیسی ها به محوطه جریمه تراکتورسازی رسید 

و احمد نوراللهی در یک موقعیت بسیار خوب توپ را 

به بدن محمدرضا اخباری کوبید؛ در ادامه این صحنه 

باز هم نوراللهی یک بار با ضربه سر و بار دیگر با ضربه 

قیچی برگردان دروازه تراکتورسازی را تهدید کرد که با 

دفع مدافع و دروازه بان این تیم این خطر از بین رفت. 

در دقیقه ۳1 ضربه آزاد از سمت راست پرسپولیس را 

اشـــکان دژاگه به قصد گل ارسال کرد که این توپ را 

علیرضا بیرانوند دفع کرد. 

 نیمه دوم؛ تساوی با پرتاب اوت

با آغاز نیمه دوم، بازی متعادلی از ســـوی دو تیم ارائه 

شد و تیم تراکتورســـازی تلاش زیادی کرد تا دروازه 

پرسپولیس را با خطر جدی مواجه کند ولی مدافعان 

پرسپولیس مانع از این اتفاق شدند در دقیقه ۵۶ شوت 

از راه دور مهدی ترابی را محمدرضا اخباری مهار کرد. 

در دقیقه ۶7 پاس در عمق احسان حاج صفی با ضربه 

دانیال اسماعیلی فر منجر به واکنش بیرانوند شد تا 

توپ به کرنر برود. در دقیقه 7۹ تراکتورســـازی با یک 

پرتاب اوت در محوطه جریمه پرسپولیس صاحب یک 

موقعیت گل شد که دانیال اسماعیلی فر با یک شوت 

محکم بازی را به تساوی کشاند. 

درنهایت نیز بازی با تساوی یک بر یک خاتمه یافت. 

پرسپولیس با ۵7 امتیاز در صدر ماند و تراکتورسازی 

نیز با ۵0 امتیاز در رده چهارم قرار گرفت. 

 محرومیت بیرانوند از بازی بعدی 

علیرضا بیرانوند، دروازه بان ملی پوش پرســـپولیس 

به دلیل تاخیر در شروع مجدد جریان بازی، با کارت 

زرد زاهدی فر مواجه شـــد و بر این اساس دیدار هفته 

آتی تیمش را از دست داد. بیرانوند در دقیقه ۴۵ این 

دیدار برخلاف دستور داور برای شروع مجدد بازی، 

بار دیگر در آن تاخیر به وجود آورد تا زاهدی فر با کارت 

زرد او را جریمه کند. 

 تنها تراکتوری ای که به سمت نیمکت 

پرسپولیس رفت

درحالی که پیش از آغاز بازی شاهد هیچ خوش و بشی 

از سوی بازیکنان دو تیم تراکتورسازی و پرسپولیس 

نبودیم، تنها یک بازیکن از تیم تراکتورسازی به سمت 

نیمکـــت تیم حریف رفته و با اعضای آن خوش و بش 

کـــرد. انصاری که دوران کوتاهی را در پرســـپولیس 

حضور داشت، دیروز به عنوان مهاجم تیم تراکتورسازی 

مقابل سرخ پوشان پایتخت قرار گرفت و پیش از بازی 

به سمت یاران سابق خود رفت و به آنها خوشامد گفت. 

 جنجال ایمانی برای تعویض 

با نقی زاده

اکبر ایمانی که در نیمه اول در برخورد با بشـــار رسن 

کارت زرد دریافت کرده بود، در اواســـط نیمه دوم از 

سوی سرمربی تیمش به عنوان اولین تعویضی معرفی 

شد تا جای خود را به بازیکن بومی و تکنیکی این تیم 

بدهد. ایمانی که انتظار چنین تصمیمی از سوی جرج 

لیکنز را نداشـــت با مقاومت خود شرایط را برای اجرا 

شـــدن این تعویض سخت کرد. او قصد ترک زمین را 

نداشت و درنهایت با اصرار هم تیمی هایش زمین را ترک 

کرد و البته در کنار خط به مربی تیم نیز معترض شد. 

 برانکو به نشست خبری نرفت

بعد از تســـاوی یـــک - یـــک پرســـپولیس مقابل 

تراکتورسازی، برانکو ایوانکوویچ از شرکت در نشست 

خبری و پاســـخ به سوالات اهالی رسانه امتناع کرد. 

پندار خمارلو، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس 

در واکنش به درخواست مسئولان برگزاری بازی جهت 

حضور برانکو در نشســـت خبری گفته بود سرمربی 

پرسپولیس در نشست خبری حاضر نمی شود چون 

تمایلی به این کار ندارد. 

 لیکنز: باید پرسپولیس را 

شکست می دادیم

جرج لیکنز، سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در 

نشست خبری بعد از بازی تیمش با پرسپولیس گفت: 

»پرسپولیس بالانس خوبی دارد. سعی می کردیم که 

تیم را به سمت بالا هدایت کنیم و پرسپولیس به دنبال 

ضدحملات بود. باید پیروز می شـــدیم. لیاقت این 

یک امتیاز را داشتیم و اگر از شانس هایمان استفاده 

می کردیم می توانســـتیم ورزشگاه را منفجر کنیم. از 

عملکرد بازیکنانم راضی هستم. بیرانوند هم واکنش 

خیلی خوبی داشت و نشان داد یک دروازه بان ملی و 

در سطح بالایی است. اخباری هم بعد از گل به خوبی 

کار کرد. دژاگه هم عملکرد فوق العاده ای داشت و از 

نظر من بهترین بازیکن زمین بود.« 

او درباره تعویض اکبر ایمانی گفت: »وقتی بازیکنی 

در چنین بازی بزرگی کارت زرد دریافت می کند، هر 

لحظه ممکن است به علت مسائل احساسی کارت 

زرد دوم را دریافت کند. او را تعویض کردم تا در بازی 

بعدی او را از دست ندهیم.« 

 حسینی: یک امتیاز هم مناسب بود

سید جلال حسینی، کاپیتان پرسپولیس بعد از بازی 

اظهار کرد: »از همه برای برگزاری این مسابقه تشکر 

می کنم. مخصوصا نیروهای انتظامی که سنگ تمام 

گذاشتند. یک بازی ســـخت داشتیم که متاسفانه 

نتوانستیم ۳ امتیاز را کسب کنیم. بازیکنان ما خسته 

هستن و یک امتیاز هم در این شرایط مناسب بود.« 

کاپیتان پرسپولیس در مورد مصاحبه نکردن بازیکنان 

تیمش گفـــت: »بازیکنان ما حال مســـاعدی برای 

صحبت کردن ندارند.« 

 بیرانوند: مردم تبریز 

برخورد خوبی داشتند

علیرضا بیرانوند پس از بازی گفت: »از مردم خوب تبریز 

تشـــکر می کنم. وقتی از هتل به ورزشگاه آمدیم یاد 

بازی های جام جهانی در روسیه افتادیم و امنیت خوبی 

بود و خداراشکر اذیت نشدیم. به هواداران تبریزی هم 

تبریک می گویم. بازی خوبی بود و می توانستیم ببریم 

تـــا خیال هواداران و خودمان را راحت کنیم. تراکتور 

در تبریز همه تیم های مدعی را برده بود و خیلی زود 

گل زدیم، ولی حیف شد که بازی مساوی تمام شد.« 

وی درباره شعارهای هواداران تبریزی علیه خودش 

گفت: »من چیزی نشنیدم. مردم تبریز خیلی خوب 

برخورد کرده و تیم  خودشان را تشویق می کردند.« 
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 شماره مسلسل 3493
 پنجشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱39۸

 ۲۶ شعبان ۱44۰  
 ۲ می ۲۰۱9
 شماره ۲۷۵۵

تیم هـای اسـتقلال تهـران و اسـتقلال خوزسـتان 

در چارچـوب هفتـه بیست و هشـتم رقابت هـای 

لیـگ برتـر از سـاعت ۲0:1۵ در ورزشـگاه آزادی 

و در حضـور تعـداد کـم هـواداران بـه مصـاف هـم 

رفتنـد. آبی پوشـان تهرانـی در پایـان بـا نتیجـه ۴ بر 

۲ بـه برتـری رسـیدند و بـا ۵۳ امتیـاز موقتـا در رده 

دوم جـای گرفتنـد و فاصلـه خـود بـا صـدر جـدول 

را بـه ۴ امتیـاز کاهـش دادنـد. همچنیـن سـقوط 

استقلال خوزسـتان بـه دسـته یـک قطعـی شـد. 

آبی پوشــان تهرانــی در اولیــن روزی کــه فرهــاد 

مجیــدی را به عنــوان ســرمربی بــالای ســر خــود 

می دیدنــد بــا چنــد تغییــر بــه میــدان آمدنــد. آرمیــن 

ســهرابیان به  جــای میــلاد زکی پــور در ســمت 

ــمی  ــه چش ــت و روزب ــرار گرف ــی ق ــط دفاع ــپ خ چ

هــم جایــی در ترکیــب اصلــی نداشــت. همچنیــن 

ایســما و تبریــزی درکنــار هــم دو مهاجــم تیــم بودند. 

اســتقلال بــرای کســب ســه امتیــاز عطــش فراوانــی 

داشــت و در طــول نیمه نخســت بارهــا بــه دروازه 

حریــف قعرجدولــی خود نزدیک شــد و موقعیت های 

خوبــی خلــق کــرد. مرتضــی تبریزی دو بــار در منطقه 

ــد  ــد و چن ــردن دروازه ش ــاز ک ــه ب ــق ب ــاید موف آفس

فرصــت دیگــر هــم توســط ایســما، ســهرابیان و 

ــه هــدر رفــت. شــاگردان محمــد علــوی  دانشــگر ب

هــم چشــم بــه ضــد حمــلات و فرارهــای امیرحســین 

باقرپــور دوختــه بودنــد کــه بــا ســرعت بــالای خــود 

ــگر را آزار داد.  ــری و دانش ــابی منتظ حس

ایسـما زننـده اولیـن گل اسـتقلال بـا سـرمربیگری 

مجیـدی بـود. او در دقیقـه ۲۵ روی فـرار خـوب 

سهرابیان از سمت چپ و ارسال خوبش در محوطه  

۶ قدم به توپ رسـید و ضربه نه چندان قدرتمندش 

وارد دروازه شـد. دو دقیقـه بعـد و در عیـن نابـاوری 

اولیـن فرصـت تیم سـفیدپوش میدان تبدیل به گل 

شـد. فریـد امیـری، بـرادر کوچک تـر وحیـد امیـری 

روی اشـتباهات سـریالی مدافعـان آبی پـوش در 

محوطـه جریمـه بـه تـوپ رسـید و ضربـه اش بـه قعر 

دروازه حسـینی رفت تا تعداد کلین شـیت های این 

تیـم روی عـدد 18 باقـی بماند. 

با آغاز نیمه دوم، فشـار حملات اسـتقلال دوچندان 

شـد. رضا کریمی و فرشـید باقری وارد زمین شـدند 

و بـه رونـد رو بـه جلـوی تیم کمک کردند. سـرانجام 

در دقیقـه ۶7 شـوت علـی کریمـی از زاویـه بسـته 

بـه تیـر برخـورد کـرد و در برگشـت رضـا کریمـی ۲0 

سـاله و اردبیلـی توانسـت بـا یـک شـوت دقیـق گل 

پیروزی بخـش را وارد دروازه پورحمیـدی کنـد و 

تعویـض طلایی شـود. بـا این حال ایـن بازهم پایان 

کار نبـود. در دقیقـه 7۹ ایـوب کلانتـری از روی 

نقطـه پنالتـی کار را بـه تسـاوی کشـاند و بازی ۲-۲ 

شـد. ایـن گل بازهـم آبی هـا را بـه جلـو فراخوانـد و 

ایـن بـار نوبـت بـه درخشـش دیگـر تعویضـی فرهاد 

مجیـدی رسـید. ارسـال فرشـید باقـری باعـث شـد 

تـا مرتضـی تبریـزی پـس از مدت هـا دوبـاره بـرای 

تیمـش گل بزنـد و آنهـا را بـا نتیجـه ۳بـر۲ بـه برتری 

برسـاند. همچنیـن علی کریمـی در دقیقه ۹0 روی 

ارسـال غفـوری فاصلـه را دو برابر کـرد تا مجیدی در 

اولین روز سـرمربیگری اش، اولین پیروزی را با عدد 

مـورد علاقـه اش یعنـی ۴ جشـن بگیـرد و فاصلـه بـا 

پرسـپولیس را بـه ۴ برسـاند.

اسـتقلال خوزسـتان هـم پـس از ۶ فصـل به دسـته 

یـک سـقوط کـرد تـا دو هفته آخـر برای ایـن تیم 1۲ 

امتیازی تشـریفاتی باشـد.

سطرهاییدرموردغائلهجدیدکیروش

وقتی فکر می کنی رونالدوهستی ولی نیستی!

»تـو فاسـدترین، دروغگوتریـن و بی اخلاق تریـن 

خبرنـگاری هسـتی کـه مـن در ایـران دیـده ام و در 

خدمـت افـرادی سـیاه و کثیـف هسـتی کـه بـه فکر 

منافـع شخصی شـان هسـتند.«

آنچـه خواندید نخسـتین سـطرها از پاسـخ کارلوس 

کی روش به خبرنگار ورزشـی »تسـنیم« اسـت. جرم 

ایـن آقـای »فاسـد و دروغگـو و بی اخـلاق« این بوده 

که برای کی روش 1۴ سوال انتقادی ارسال کرده تا 

با او مصاحبه کند. سـوالاتی که البته می توانسـتند 

بدون پاسخ بمانند اما با توهین پاسخ داده نشوند. 

کـی روش می توانسـت بـه ایـن پرسـش ها پاسـخ 

ندهـد یـا اینکه اعلام کند کـه قصدی برای مصاحبه 

بـا رسـانه منتقـد خـودش نـدارد. چیـز عجیبـی هـم 

نبـود و قطعـا کسـی هـم ناراحـت نمی شـد چراکـه 

در حرفـه خبرنـگاری بسـیار پیـش می آیـد کـه بـرای 

کسـی سـوالی می فرسـتی و پاسـخ مثبتی دریافت 

نمی کنـی. 

با این همه کی روش مثل همیشه بهترین راه را برای 

نشـان دادن نفرت و کینه خود به نمایش گذاشـت. 

توهیـن کـردن بـه خبرنگاری که بارهـا و بارها با او در 

کنفرانس های مطبوعاتی به مشـکل برخورده بود. 

سـوالاتی کـه »تسـنیم« از کـی روش پرسـیده و 

پاسـخ های کـی روش بـه ایـن سـوالات را می توانیـد 

در سـایت »تسـنیم« بخوانیـد امـا چند نکتـه مهم در 

ایـن سـوال و جواب هـا قابـل توجـه اسـت. 

نکتـه مهـم اینکـه کارلـوس کـی روش بـرای فـرار از 

پاسـخ دادن بـه سـوالات بعضـا منطقـی »تسـنیم«، 

از آنهـا درخواسـت کـرده تـا یـک میلیـون دلار ظرف 

هفـت روز بـه حسـاب او بریزنـد. جـدا از اینکـه مـا 

در تحریـم هسـتیم و تـوان انتقـال پـول بـه حسـاب 

کـی روش را نداریـم، بـه ایـن هـم بایـد اشـاره کرد که 

قیمـت مصاحبـه کسـی مثل کی روش اصـلا در این 

سـطح و ارقـام نیسـت. در حقیقـت آقـای کـی روش 

قیمـت مصاحبـه کریـس رونالـدو را گفته اند، آن هم 

نـه بـرای یـک مصاحبـه که بـرای چندیـن مصاحبه. 

بـرای افـراد و چهره هـای ورزشـی مرسـوم اسـت کـه 

بابـت مصاحبـه از بنگاه هـای رسـانه ای بـزرگ پـول 

طلـب کننـد و بـا آنهـا قـرارداد ببندنـد، البتـه بـا ذکر 

ایـن نکتـه کـه بـرای اخـذ چنیـن ارقامـی، مصاحبـه 

شـونده بـه صـورت کامل و برای چند سـاعت یا چند 

روز در خدمـت تیـم مصاحبه کننـده قـرار می گیـرد 

نـه اینکـه از طریـق ایمیـل به سـوالات پاسـخ بدهد. 

نکته دیگر اینکه سـتاره های ورزشـی یا هنری کمتر 

بـرای پـول بـه چنیـن مصاحبه هایی تـن می دهند و 

بیشـتر دنبـال ایـن هسـتند کـه علاوه بـر برخـوردار 

شـدن از تبلیغـات و مصاحبـه، پولـی بـه جیـب 

مشـاوران رسـانه ای طـرف قـرارداد خـود بریزند تا در 

حق شـان لطفـی کننـد. البتـه مشـکلات مالـی هم 

یکـی از دلایلـی اسـت کـه سـتاره ها را بـه مصاحبـه 

وادار می کند که این موضوع مورد بحث ما نیسـت. 

طبیعتـا کـی روش می دانـد کـه رسـانه های ایـران 

چنیـن مبلغـی را برای مصاحبه پرداخت نمی کنند. 

او حتـی می دانـد که قیمت مصاحبه کردن خودش 

هـم حتـی در محدوده هـای یک دهـم ایـن رقـم هم 

نیسـت. با این همه جای پاسـخ دادن به سـوالات، 

طلـب پـول می کنـد تـا بتواند به توهیـن کردن های 

خـود ادامـه دهـد. خـط آخـر پیغـام کـی روش بـه 

مناسـب  پاسـخ  می توانـد  »تسـنیم«،  خبرنـگار 

منتقـدان کـی روش بـه او نیـز باشـد. پاسـخی بـه 

ایـن امیـد کـه پرونده ایـن مجادلات بی پایان بسـته 

شـود؛ »از زندگـی ضعیـف و کثیفـت، هرچقـدر کـه 

می توانـی لـذت ببـر.«
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